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viv ni EEE) EXER EEE ivr. IEEE] OE EXEC SRE vr 1: IE
@rivm i; IE EE EKER ICKEC viv.)

Sent: Tue 3/30/2021 11:16:00 AM

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Received: Tue 3/30/2021 11:16:01 AM

Totaal AZ overzicht GGZ instellingen.xlsx

{IE
Dank je wel. Dat is echt heel goed nieuws!

Ik heb gekeken maar we komen toch net niet uit met die aantallen: [ER vaccins te kort

Week 13: wordt uiteindelijk vaccins

Week 14: moet zijn accins

Hopelijk is het dan ook mogelijk, zou je dit willen verifieren? Vanmiddag om 16.00 is het wekelijkse overleg met

GG, zou je daarvoor aan kunnen geven of deze aantallen akkoord zijn?

Zie ook bijlage. Door wat kleine verschuivingen komen we nu uit op 64 adressen.

De leverdata is geen probleem. Graag hoor ik dan va iggEgwanneer de instellingen kunnen bestellen bij SNPG.

1jksinstituut voor Volksgezondheld

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

vanSCEEI rm.Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 12:57

Cr RE: restant GGZ data Asie Zenaca

Goed nieuws, we kunnen de leveringen bespoedigen en zoveel mogelijk in 1 keer uitleveren aan jullie.

Zojuist afgestemd intern LCC dat we de AZ vaccins volgens onderstaande planning kunnen uitleveren:

Week 13:

Week i svc |
Dit is gebaseerd op de 68 adressen zoals onderstaand door jou aangegeven.

Zou je voor ons nogmaals kunnen verifiéren of dit qua ontvangst past bij de GGZ instellingen?

Na verificatie aan jullie kant, zullen wij als vervolgstap de additionele slots voor jullie openzetten en zoals al

afgestemd met Ge zal hij de leveringen voor donderdag 8 en vrijdag 9 april na jullie bestelling uitvoeren.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milie

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: maandag 29 maart 2021 11:31

5.1.2e @rivm.nl>
[

sin]s120 2 a rum. EAE EI ERED mtNE CECI
5.1.2e @rivm.nl>

Subject: FW: restant GGZ data Astra Zenaca

+i

Zoals besproken. Zou je intern LCC kunnen bekijken wat er mogelijk is en dit terugkoppelen aan de groep in CC. Als

het deze week kan zou dat mooi zijn.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

7iE

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: maandag 29 maart 2021 10:03

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Dag allen,

Excuses, even een herstel, het is een typefout. Het betreft zo’n 68 adressen...

Groet

5.1.2¢e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Verzonde aandag 29 maart 2021 09:52

Aan:EXE EXER) ETN cv. IE OE EEE) <I cv. IEEE EEE iv.

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Ter info: het betreft ongeveer 48 instellingen/adressen.
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:49

Aan: 512e 5126] 5.1.2e cv ES IEEE ERE vr.
CC: RES rivm.nl>

Onderwerp: FW: restant GGZ data Astra Zenaca

EN
De GGZ-instellingen kunnen ook eerder AZ ontvangen. Dat kan de voorraad ook beperken. Kunnen jullie kijken of

dit nog mee te nemen is in de planningen?

Groet,

MSc

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbakE]
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 29 maart 2021 09:46

rivm.nl>

51.2¢ rivm.nl>

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Ja weet ik zeker. De instellingen hebben twee weken terug al Moderna ontvangen. Ze hebben bij EE en mij
meerdere malen aangegeven dat ze klaar staan en het liefst alles tegelijk ontvangen. Dit heb ik eerder ook bijEk#

aangegeven. Zij staan klaar om te prikken en kunnen niet wachten.

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven



Van: rivm.nl>

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:42

Aan: rive. ni; ES ENE EO EE rivm.ni>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

JE

1278683

Weet je zeker dat dat lukt als we dat nu gaan regelen? Ik had begrepen dat veel GGZ-instellingen alles al gepland
hebben?

Groet

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 29 maart 2021 09:22

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Ja dat kan
*

Zou je als het definitief is, of bijna definitief een terugkoppeling met (bestel en leverdata) geven zodat we

GGZinstellingen kunnen voorbereiden..

Ik hoor het graag!
Groet

ijksinstituut voor Volksgezond
Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

Verzonden: maandag 29 maart 2021 09:19

Aan: BED 5.1.2e rivm.n!>; EE EE EE EEE rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Hal 5.1.2e

Is het mogelijk om AZ naar de GGZ nog te versnellen, dus zoveel mogelijk bijvoorbeeld deze week al?

Groet,

ERE MSc
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Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postoak [8
3720 BA Bilthoven

Sent: zaterdag 27 maart 2021 16:31

; rivm.n!>; [EB A BEN
EXT 5.1.2e @rivm.nl>

5.1.26 arivm.nl>;EEE EE rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Hol
Dat zal weer rond 20/25 adressen zijn per week. Het exacte aantal weet ik maandag.

De lever en besteldata zie ik gegaan voor die weken tegemoet komen.

Mijn e-mail-app doet raar dus ondertussen heb ik je al op de hoogte gebracht per app.

Groet en fijn weekend!

Datum: 27 maart 2021 om 13:36:24 CET

:
BEA

5.12 ivm.
5.12e

@rivm.nl>

CC; @rivm.nl>, ERE Ea JEEMerivmni>,
SR RAR [AE 2 @rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Wil jij aangeven wat het aantal afleveradressen gaat worden voor week 14 t/m 16;
Adhv deze aantallen kan ik een planning maken voor komende weken. Dan weten wat planning is voor

bestellen en leveren en kunnen we de activiteiten daaraan voorafgaand minder adhoc maken.

Sent: donderdag 25 maart 2021 10:17

To: BED 5.1.2e

cc: EXEL) ICRES 51.20 @rivm.nl>; BRE <

EREX LREX CRBS ERE a rivm.nl>; Ji 0
@rivm.nl>;

Drivm.nl>

Subject: RE: restant GGZ data Astra Zenaca

Vanmorgen heb ik contact gehad met [BEEde taktisch planner) en begrepen dat de aantallen inmiddels definitief

zijn (mits Astra Zeneca levert conform verwachting)
Ik neem aan dat jij aan de hand van de aantallen, weer een schema kan maken van het aantal locaties per week

Week 13: [| EEE



1278683

Week 14:

Week 15: 5.1.1c

Week 16:

RFI can jij de verwachte besteldate en leverdata aan]fRERgooraeven?

Sent: donderdag 25 maart 2021 09:56

>@rivm.nl

+ ERIPCE BR Be

Subject: RE: restant GGZ data

Ha

...is de klap al gegeven?

De aantallen zijn voor ons in de voorbereiding heel belangrijk. Waarschijnlijk moeten de eerste instellingen al

morgen bij SNPG bestellen.

Zou je ajb zsm mij de aantallen per week kunnen geven? Daarnaast ook de besteldata en de leverdata?

Ik hoor het graag.

Groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

5.1.2e

van: [EXEC 2) 0 CRE]JNCEECNo von...>Verzonden: woensdag 24 maart 2021 10:07
Z

rivm.nl>

rivm.nl> 5120s 12] 5.1.26 | rivm.n1>; EEE ERE < rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data

In mijn schema zie ik dat er voor de weken 13, 14, 15 aantallen gealloceerd staan voor de GGZ.

Er moet nog een definitieve klap op gegeven worden en ik begreep dat [EEE dit gisteren ook in het wekelijks
Demand overleg metiiEA¥LMbesproken heeft, maar ik wacht nog op het definitieve besluit

Sent: vrijdag 19 maart 2021 11:38

To: [EEX [I SE0 CRE] EXEC civ. >

Subject: RE: restant GGZ data

Top, ik hoor het wel.
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Groet,

5.1.2e

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: RE: restant GGZ data

Ik kan mij voorstellen dat de GGZ vragen heeft over de resterende aantallen AZ. De uitlevering daarvan is

afhankelijk van de aanlevering van de leverancier.

Komende week zal ik met onze planner kijken, of we daar al iets meer over kunnen zeggen en kom ik bij je terug
voor het maken van de vervolgplanning

CRWEl maandag oppakken?

Say
groet

From: JEEEEDo civin.oi>
Sent: vrijdag 19 maart 2021 10:22

Subject: restant GGZ data

EE
We krijgen voor GGZ veel vragen over de resterende bestel en leverdata. Dit gaat om ongeveer 35.000 vaccins.

Weten jullie daar al meer over? Dus nieuwe schema’s hoeveel vaccins er wanneer besteld kunnen worden?

Hartelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

Wd


